
問い合わせ先 

 西合志南中学校 

教務 松浦 ２４２－３７３３ 

令和６年１月１０日  

保護者 様 

合志市立西合志南中学校      

校   長  大山  寛    

PTA 会長  園田 恭子    

【ご案内】ミニ PTA 例会（授業公開）における授業日程について 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。新

年が始まり、１，2年生は進級に向けて、3 年生は進路実現に向けて、それぞれに充実した活動

を送っているところです。 

 さて、以前に案内をしておりましたミニＰＴＡ例会（授業公開）における授業日程が決まりま

したので、案内させていただきます。保護者の皆様には何卒ご理解とご協力をいただき、ご多用

中とは存じますが、お子さまの学習の様子等を参観くださいますよう、ご案内いたします。 

 

記 

 

１ 公開日時  令和６年１月１９日（金）５校時 13時 50分～14 時 40分 

および 6校時 14時 50分～15 時 40分 

※懇談会はありません。授業参観のみです。 

 

２ 時間割 

 １－１ １－２ １－３ １－４ １－５ １－６ １－７ １－８   

5校時 体育 体育 英語 数学 音楽 国語 技術 美術 

6校時 国語 英語 数学 理科 数学 英語 技術 社会 

 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６ ２－７  

5校時 理科 家庭 数学 社会 英語 英語 理科 

6校時 社会 家庭 理科 理科 体育 体育 英語 

 ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６ ３－７ 

5校時 美術 理科 国語 社会 社会 数学 国語 

6校時 英語 数学 美術 国語 数学 英語 社会 

 つばさ１ つばさ２ つばさ３ つばさ４ つばさ５ つばさ６ つばさ７ つばさ８ つばさ９ つばさ 10 

5校時 詳細は各学級の担任から連絡致します。 

6校時 詳細は各学級の担任から連絡致します。 

 

３ 備 考 

 ○活動場所はお子様にご確認ください。 

 ○スリッパを必ずご持参ください。 

  当日の計画について変更等が生じた場合には、改めて連絡いたします。 

 ○駐車場は確保しておりません。お車での来校はご遠慮ください。駐輪場はあります。 

 ○次回は、ＰＴＡ例会(授業参観･学級懇談会)を 2月 26日(月)に変更して実施予定です。 

 

 

 

 


